ELABORAZIONE SCHEDE DI VALUTAZIONE SPORTELLO PER LE MATRICOLE a.a. 2010/2011

ETA'
<20 ANNI
TRA 21 E 25
> 26 ANNI

SESSO

ISCRITTO
NON ISCRITTO

Aggiornato il 10/10/2010

280
74
42

396

98
298
396

142
250
392

11%

ETA'

O< 20 ANNI
ETRA21E25
0> 26 ANNI

SESSO

am
BF

ISCRITTO?

OISCRITTO
ENON ISCRITTO




ELABORAZIONE SCHEDE DI VALUTAZIONE SPORTELLO PER LE MATRICOLE a.a. 2010/2011

HAI GIA' USUFRUITO DEL SERVIZIO? HAI GIA' USUFRUITO DEL SERVIZIO?
| 210
NO 160
370

43%

57%

asi
ENO

COME SEI VENUTO A CONOSCENZA DI QUESTO SERVIZIO?

GUIDA DELLO STUDENTE 32
SITO INTERNET 228
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DI QUALI INFORMAZIONI AVEVI NECESSITA'?

COMPILAZIONE PIANO DI STUDIO 106
PASSAGGIO TRA CDL 18
TRASFERIMENTO DA/A ALTRI ATENEI 12
FUNZIONAMENTO SERVIZI INTERNI 74
SCELTA PERCORSI FORMATIVI 128
IMMATRICOLAZIONE 144
ALTRO 32
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